神奈川区選挙管理委員会臨時会 会議録要旨

日時 令和７年７月２日 午前10時00分

場所 区役所本館５階 特別会議室

出席者

花村一夫委員長、雨宮政治委員長職務代理者、押木三惠子委員、大滝和俊委員

鈴木総括参与、小林書記長、宍戸書記次長、金川選挙係長、渡部書記、

田中書記

次第

１ 議題

(1) 選挙人名簿異動一覧表（選挙時登録）について

(2) 在外選挙人名簿関係について

 (3) 第 27回参議院議員通常選挙における諸告示及び議題について

(4) 令和７年横浜市長選挙における諸告示及び議題について

≪全委員異議無く、原案どおり決定≫

２ その他

(1) 第27回参議院議員通常選挙における委員長専決について

(2) 第27回参議院議員通常選挙における投・開票日前当日の委員スケジュールについて

(3) 令和７年横浜市長選挙における投・開票日前当日の委員スケジュールについて

≪説明のとおり了承≫

	(1)　選挙人名簿異動一覧表（選挙時登録）について
	(2)　在外選挙人名簿関係について
	(3)　第27回参議院議員通常選挙における諸告示及び議題について
	(4)　令和７年横浜市長選挙における諸告示及び議題について
	２　その他